

Bydgoszcz, dnia 3.03.2023r.

BORPA-1/RB/2023

Oznaczenie i numer postępowania: „Remont i przebudowa budynku Bydgoskiego Ośrodka Rehabilitacji Terapii Uzależnień i Profilaktyki „BORPA“ w Bydgoszczy” – BORPA -1/RB/2023

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710) Zamawiający przedstawia zadane pytanie i udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

„Zwracam się do Zamawiającego z zapytaniem o uzupełnienie treści SIWZ o przedmiar robót w postaci elektronicznej w formacie ATH lub w postaci wydruku do PDF (nie skan) dla wszystkich branż, co ułatwi i przyspieszy przygotowanie oferty, co ma charakter pomocniczy.”.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nie udostępni przedmiaru robót budowlanych.

Pytanie 2

„Zwracam się po raz kolejny do Zamawiającego z zapytaniem o uzupełnienie treści SIWZ o przedmiar robót w postaci elektronicznej w formacie ATH lub w postaci wydruku do PDF (nie skan) dla wszystkich branż, co ułatwi i przyspieszy przygotowanie oferty, co ma charakter pomocniczy.”.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nie udostępni przedmiaru robót budowlanych.

Pytanie 3

Prosimy o udostępnienie przedmiarów dotyczących przedmiotowego postępowania.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nie udostępni przedmiaru robót budowlanych.

Pytanie 4

Proszę o informację, czy są jakieś roboty do wykonania w zakresie odbojnic ściennych, które zauważono podczas wizji lokalnej na korytarzach (powierzchniach ruchu) i w niektórych miejscach na klatkach schodowych? Czy istniejące odbojnice ścienne należy zdemontować i potem je ponownie zamontować? Czy też nie należy ich demontować? A może zdemontować je i zamontować nowe odbojnice w tych samych miejscach? Prosimy o podanie ewentualnych robót oraz ich ilości oraz parametrów nowych odbojnic, w przypadku, gdyby należało zamontować nowe odbojnice.

Odpowiedź

Przewiduje się demontaż starych i montaż nowych odbojnic w miejscach i w ilości zdemontowanych odbojnic, tj.:

- 1) Grubość: co najmniej 1 cm,
- 2) Szerokość co najmniej 20 cm,
- 3) Łączna długość odbojnic to: 180 m.

Rodzaj materiału: tworzywo sztuczne

Pytanie 5

„W związku z tym, iż w Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych jest mowa o balustradach zewnętrznych, proszę o informację, czy w zakresie przedmiotowego postępowania należy uwzględnić demontaż i wykonanie nowych balustrad zewnętrznych (na antresoli/galerii oraz przy wejściach do budynku i na antresolę/galerię)? Na rysunku elewacji nr 7/A w legendzie wskazano kolor balustrad zew. Jeśli demontaż i wykonanie nowych balustrad zewnętrznych lub jedynie malowanie istniejących balustrad zewnętrznych jest w zakresie, to proszę o wskazanie tych robót, balustrad i podanie ich ilości. W związku z niejasnościami w dokumentacji proszę także o podanie materiału, z jakiego mają być wykonane ewentualne nowe balustrady zewnętrzne”.

Odpowiedź

Balustrady zewnętrzne należy wykonać zgodnie z projektem elewacji. Od strony wschodniej i południowej zaprojektowano balustrady stalowe malowane proszkowo w kolorze RAL 7012.

Od strony zachodniej i północnej zaprojektowano balustrady ze szkła bezpiecznego na konstrukcji stalowej malowanej proszkowo w kolorze RAL 7012 – długość balustrad ze szkłem bezpiecznym : ~ 57 mb.

Pytanie 6

„Proszę o potwierdzenie, że w zakresie przedmiotowego postępowania są łącznie dwie huśtawki: jedna wahadłowa i jedna stacjonarna. Proszę o podanie parametrów huśtawek.”.

Odpowiedź

W zakres przedmiotowego postępowania wchodzi dwie huśtawki: jedna wahadłowa i jedna stacjonarna.

1. Huśtawka wahadłowa:

- 1) Wymiar co najmniej 204 x 108 cm,
- 2) Wysokość co najmniej 220 cm,
- 3) Wysokość swobodnego upadku co najmniej 128 cm.
- 4) Stal malowana proszkowo,
- 5) Siedzisko płaskie.

2. Huśtawka stacjonarna

- 1) Wymiar co najmniej 204 x 108 cm,
- 2) Wysokość co najmniej 220 cm,
- 3) Wysokość swobodnego upadku co najmniej 128 cm,
- 4) Stal malowana proszkowo,
- 5) Siedzisko koszyk z łańcuszkiem.

Witold Szady – sekretarz komisji przetargowej